
17/09/2021 15:46 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=966505&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 10:01 horas do dia 02 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUIS PLECIO DA SILVA SOARES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
26404552021, Pregão nº 00005/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Auditoria em área de qualidade
Descrição Complementar: Conforme especificações do anexo I do edital, Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

30/08/2021
11:52:00 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Diante da desclassificação de todas as
propostas, de acordo com o Parecer Técnico proferido pelo CREA/MA, este

Pregoeiro decide pelo cancelamento do Item licitado.

Homologado 02/09/2021
10:01:07

LUIS
PLECIO DA

SILVA
SOARES

Fim do documento


